



2024-02-25

Minnesanteckningar möte för ordförande damkommittéer, Hulda-ansvariga, teams, 224-02-18**Närvarande:**

Marlene Sandberg-Andersson	Dalarnas Golförbundet
Malin Gustavsson	Avesta GK
Anna-Katrin Sjöblom	Dalsjö GK
Eva Bragstedt	Falun-Borlänge GK
Ann-Louise Björkdahl	Hedemora GK
Agneta Ersson	Mora GK
Viktoria Hermansson	Leksands GK
Karin Mikkonen	Leksands GK
Gunilla Svensson	Samuelsdals GK
Inger Wiman	Tällbergsbyarnas GK
Rigmor Hedlund	Hagge GK
Irene Starck	Säters GK
Mona Rooth	Gagnefs GK

Inledning, presentation

Vi inleder mötet med en kort presentationsrunda av deltagarna

Utvärdering Hulda

Dialog kring säsongen 2023 för Hulda. Sammanfattning är att det fungerade bra med två grupper och därmed färre matcher. Majoriteten av klubbarna hade lättare att få deltagare. Blev tydligt att både tävlingsledning och tävlande behöver vara pålästa i tävlingshandboken om vad som gäller vid tävling, t ex vid dåligt väder. Gruppen föreslår att det tas fram en enkel "lathund" för tävlande och tävlingsledning till säsongen 2024. Första matcherna fick flyttas p g a banorna inte hade kommit igång och slutet av säsongen regnade bort. Viktigt att det är mer tid mellan sista matchen och finalspelet.

Karin som är kassör rapporterar att det finns 1 799 kr kvar i kassan.

Samuelsdal står över även 2024, har svårt att få damer att ställa upp. Falun-Borlänge vet inte om de vill medverka i år. Har ingen ansvarig i dagsläget. Hedemora är troligen intresserade, tror nog att de får ihop lag.

Beslutas att klubbarna snarast, dock senast 24 mars, meddelar om de ska delta eller inte i Hulda 2024. Viktoria börjar ta fram ett spelschema som bygger på 2023. De klubbar som vet att de vill delta börjar titta på möjliga speldatum.

Utvärdering OmKullslaget och övriga damtävlingar***OmKullslaget***

Dalsjö var arrangör och p g a stängd bana fick speldagen flyttas till senare i september. Innebar att det blev färre deltagande klubbar. Dalsjö segrade.



2024-02-25

För 2024 är Falun-Borlänge på tur att arrangera OmKullslaget. Eva tar med sig frågan till klubben och återkommer senast 24 mars. Reserv är Gagnef, Mona tar med sig frågan till klubben. Tror inte det är något problem att vara arrangör om Falun-Borlänge inte har möjlighet.

Övriga damtävlingar

Generellt har damtävlingarna i distriktet bra prisbord, i vissa fall t o m priser till samtliga deltagare och även goodie bags till deltagarna.

Avesta tävling blev inte som förväntat med färre deltagare men blev ett bra arrangemang trots att krögaren gick i konkurs någon dag innan. Planerar att genomföra tävlingen även 2024, tävlingen stöttar ett välgörande ändamål. Datum för 2024 är inte klart ännu

Dalsjö fick flytta sin tävling till senare datum varför man fick färre deltagare. A-K undersöker status och datum för 2024.

Tällberg genomförde sin tävling i juli, flera av deltagarna återvänder varje år. Planerar genomföra tävlingen den 29 juni eller 20 juli.

Rättvik deltar inte vid dagens möte men planerar att genomföra sin damtävling den 30 juni.

Leksand genomförde sin tävling i juli med bra deltagande och bra prisbord. Prel datum för 2024 är 6 juli. Viktoria slår även ett slag för Leksands tävlingshelg (torsdag-lördag) där man även har en korthålstävling. Alla tävlingsdagarna är öppna tävlingar.

Gagnef genomförde sin tävling med många deltagare och bra prisbord. Genomför tävlingen även 2024, prel före midsommar.

Samuelsdal, Mora, Säter och Hagge planerar inte för några damtävlingar.

Gunilla slår ett slag för Stickan one hand open som är den 21 juli, alla spelare får bara använda en hand.

Vi beslutar att göra en gemensam affischering för damtävlingarna, vi får ta fram ett förslag på gemensamt utskick.

Gunilla slår ett slag för Stickans one hand open, 21 juli. Fina priser.



2024-02-25

Information från Distriktet

Marlene informerar att det behövs nya ansvariga för Dalagolfen 50+ och DSO herrar. Uppmanar deltagarna att ta med sig detta till klubbarna. Utskick kommer även att göras till klubbarna. Det krävs ansvariga för att tävlingarna ska kunna arrangeras.

Även i Dalarna har antalet medlemmar sjunkit med cirka 800. Tyvärr minskar det mycket bland damer och tjejer. Viktigt att klubbarna gör aktiviteter för att få behålla medlemmarna och inte minst damer och tjejer. Samt att man går ut och bjuder in andra föreningar att få prova på golf.

Flera av klubbarna genomför träningsgrupper för damer och tjejer. Bl a Leksand hade 5 grupper, 6-8 deltagare i varje grupp våren 2023. Avesta genomförde ett event riktat mot damer nu under vintern där en duktig damspelare och tränare hade clinic och slog ett slag för simulatorspel. Hagge genomför träningsgrupper under vintern i simulatorm.

Tällberg undrar om de kan få hänga med någon av de övriga klubbarnas träningsgrupper. Uppmanas kontakta Leksand och Rättvik. Karin M tar med frågan till Leksand.

Vi slår ett slag för domare, behöver bli fler klubbdomare och inte minst kvinnliga domare inför SM2025. Marlene tar upp med utbildningsansvarig i distriktet att damerna vill få en tävlingsledarutbildning för damer.

Behövs resurser till distriktets valberedning. Intresserade uppmanas att kontakta Lennart Hjelm, kontaktuppgifter finns på dalagolf.se

Övriga frågor

Vi tar en kort laget runt.

Flera av banorna är täckta av snö efter en tuff vinter, flertalet av banorna är än så länge inte istäckta. Några av klubbarna har fått ny klubbchef eller tränare. Ett antal klubbar annonserar efter nya krögare, banchefer etc.

Diskussioner kring spel i golfsimulator, många av klubbarna har tillgång till studio med Trackman. Flera av deltagarna slår ett slag för studiospel inför säsongen. De klubbar som saknar egen studio kan kontakta övriga klubbar för att få boka tid och prova på att spela.

Nästa möte

3 april kl 18.00, teams